
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 74/2012  

Wójta Gminy Gdów  

z dnia 17 sierpnia 2012 roku  

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Gdów  

 

Na podstawie art. 33 ust.2 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się co następuje:  

§ 1.  W załączniku do zarządzenia Nr 11/2003 Wójta Gminy Gdów z dnia 31 marca 2003 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Gdowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 127, 

poz. 1642, zm. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2004 r. Nr 248, poz. 2760, z 2005 r. Nr 284, poz. 2094, 

z 2006 r. Nr 8, poz. 40, z 2007 r. Nr 63, poz. 398 i Nr 968, poz. 6776, z 2008 r. Nr 295, poz. 1966, z 2009 r. 

Nr 244 poz. 1719 i Nr 627 poz. 4744, z 2010 r. Nr 353, poz. 2445, z 2011 Nr 213, poz. 1762 i Nr 523, 

poz. 5310 oraz z 2012 r. poz. 3493) p.n. „Regulamin organizacyjny Urzędu Gminy w Gdowie”, wprowadza 

się następujące zmiany:  

1) w § 1 ust.2 pkt 11 otrzymuje brzmienie:  

„11) samodzielnych stanowiskach pracy – należy przez to rozumieć stanowiska wymienione w § 6 ust. 2 

pkt 7-10 i 12”; 

2) w § 6:  

a) w ust.2 uchyla się pkt 11;  

b) ust.3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Wójt Gminy bezpośrednio nadzoruje i kontroluje pracę komórek organizacyjnych wymienionych 

w ust. 2 pkt 2 - 5 oraz  pkt 7-10 i 12.”; 

3) w § 18 w ust. 3, zdanie wstępne otrzymuje brzmienie:  

„3. Kierownicy Referatów oraz samodzielne stanowiska pracy wymienione w § 6 ust.2 pkt 8 i 10 biorą 

udział w stałych zespołach zadaniowych do spraw :.”. 

§ 2. W załączniku do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu p.n. " Zakresy działania Referatów oraz 

samodzielnych stanowisk pracy " - w dziale XI:  

1) skreśla się zdanie wstępne o treści: „Do zakresu działania Samodzielnego stanowiska ds. nadzoru 

inwestorskiego należą sprawy:”;  

2) uchyla się rozdziały A i B;  

3) skreśla się zdanie końcowe o treści: „Stanowisko przy znakowaniu spraw używa symbolu SNI.XI.”  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 września 2012 r.

Poz. 4596



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§ 4.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia, z mocą od dnia 1 września 2012 roku.  

  

 Wójt Gminy  Gdów  

Zbigniew Wojas 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4596


		2012-09-19T14:33:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




